
$0.01

SUMMARY 
 
 
 1 Gallons in Storage as of Close of Business on September 30, 2023 in which the additional Excise Tax from Section 40-17-370,  

Code of Alabama 1975 Has Not Been Paid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 2 Total Rate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 3 Tax Due (Line 1 X Line 2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 4 Late File Penalty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 5 Late Pay Penalty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 6 Interest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 7 Total Due (Add Lines 3, 4, 5, and 6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 8 Total Amount Due (Enter total amount due of all tax types from Line 7, Columns A and B) 

Payments Over $750 Must be Paid Electronically. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAY THIS AMOUNT

NAME                                                                                                                                                                                           MONTH / YEAR                                       LICENSE NUMBER                                                      FEIN 

 

ADDRESS                                                                                                                                                                                                                                                     CITY                                                                              STATE                                ZIP 

 

                                                              CONTACT NAME                                                                                       PHONE NUMBER                                                         E-MAIL ADDRESS 

� Check Here If New Address                                                                                                                              (        ) 

AlAbAmA DepArtment of revenue 
business & license tAx Division 

motor fuels section 
p.o. box 327540 • montgomery, Al 36132-7540 • (334) 242-9608 • fax (334) 242-1199 

www.revenue.alabama.gov 

motor fuel floor-stocks tax return

B&L: MFT-FSR 

7/23

$0.01

A 
GASOLINE

B 
UNDYED DIESEL

The motor fuel floor-stocks tax return and the payment are due on or before January 31, 2024. 
 
Under penalties of perjury, I declare that I have examined this report, including all accompanying documents, and to the best of my knowledge and belief, it is true, correct, and complete. 
 
 
Signature: _____________________________________________________________  Date: __________________________________________   
 
 
Title: __________________________________________________________________  Telephone Number:  (_______)______________________

ALL WHOLESALE DISTRIBUTORS WHO HAVE MOTOR FUEL IN STORAGE AS OF SEPTEMBER 30, 2023 ON WHICH THE ADDITIONAL ALABAMA EXCISE TAX FROM SECTION 40-17-370, CODE OF 

ALABAMA 1975, HAS NOT BEEN PAID MUST FILE THE MOTOR FUEL FLOOR-STOCKS TAX RETURN.

Section 40-17-370, Code of Alabama 1975
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